кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, ул. Сретенка, д. 24/2, стр. 1. 

Проведенные исследования и расчеты, по нашему мнению, позволяют сделать вывод о том, 
что рыночная стоимость объекта оценки, по состоянию на 01 декабря 2017 г. округленно, 
составляет: 

66 821 000 

(Шестьдесят шесть миллионов восемьсот двадцать одна тысяча) рублей. 

Выводы, содержащиеся в нашем отчете, основаны на расчетах, заключениях и иной 

информации, приобретенной в результате исследования рынка, на нашем опыте и 
профессиональных знаниях, а также на информации, полученной нами в ходе деловых встреч.

[...]

Таким образом, на основании анализа информации и проведенных расчетов, рыночная 

стоимость нежилого помещения общей площадью 379,7 кв.м., расположенного по адресу: г. 

Москва, ул. Сретенка, д. 24/2, стр. 1 по состоянию на 01 декабря 2017 г., округленно составляет: 

66 821 000 

(Шестьдесят шесть миллионов восемьсот двадцать одна тысяча) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Основание для проведения оценки 
Заявка №6 от 27 ноября 2017 к договору № УКФ/ДГ/111028/1 от 28 октября 
2011 г. 

Объект оценки 

Нежилое помещение общей площадью 379,7 кв.м., расположенное по адресу: 
г. Москва, ул.

[...]

Рыночная стоимость нежилого помещения общей площадью 379,7 кв.м., расположенного по 

адресу: г. Москва, ул. Сретенка, д. 24/2, стр. 1, рассчитанная в рамках сравнительного подхода к 

оценке, по состоянию на дату определения стоимости составляет:  

74 129 590 

(Семьдесят четыре миллиона сто двадцать девять тысяч пятьсот девяносто) рублей 

9. ДОХОДНЫЙ ПОДХОД 

9.1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Доходный подход оценивает стоимость объекта недвижимости в данный момент как текущую 

стоимость будущих денежных потоков. Данный подход подразумевает, что цена оцениваемого 

объекта на дату оценки – это текущая стоимость чистых доходов, которые могут быть получены

[...]

Таким образом, рыночная стоимость нежилого помещения общей площадью 379,7 кв.м., 

расположенного по адресу: г. Москва, ул. Сретенка, д. 24/2, стр. 1, рассчитанная в рамках 

доходного подхода, по состоянию на дату определения стоимости составляет:  

59 511 412 

(Пятьдесят девять миллионов пятьсот одиннадцать тысяч четыреста двенадцать) рублей 

10. СОГЛАСОВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ РАСЧЕТА 

В ходе проведения исследования и выполнения расчетов Исполнителем получены 

следующие значения рыночной стоимости объекта: 

Таблица 10.1. Согласование результатов расчета рыночной стоимости объекта, руб.